
 

 
Uchwała Nr X/81/2019 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia  petycji  dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 

 

          Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U.2019.506 t.j.) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach  (Dz. U.2018.870 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Nie uwzględnia się petycji radcy prawnego Konrada Cezarego Łakomego w sprawie: 

1) wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów; 

2) wyznaczenia w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem osoby odpowiedzialnej za 

egzekwowanie tej polityki; 

3)  wprowadzenia mechanizmu kontroli  naruszeń w/w polityki; 

4) ustanowienia konsekwencji za nieprzestrzeganie Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


